a supra in ad gramiciem Zagayna penden inter met et supra iacent
 cum quibus fructus et omnibus redditibus sub excepto in summa quinquaginta
 floren Colon hinc ad descensum unum annum immediate de sequen-
 tium et in defectu tunc exemptionis in ad exemptionem obijant
 et inscripserit. Qui non ex parte in honorem sealem cum pace possit et in
 et quibus dicitur esse acceptandam tal et admittit. Facemur tunc in
 et eversionem omnium omnium omnium ab omni impedimento unius
 quancumque psonam psonam et remota p totum tempus tenent
 eius modi cauet sub radio simili aliorum quinquaginta floren
 etiam et coram offi Capen. Inscribent in primo libello Term. no.
 pemptoria respone. Ita. cum remedijs se et suis fuerit in abscondendo.

C. Skivski Notarij B. Debitum.

Coram offi et Actib. pntibz Capen. Capitani Bransien. pnt. compnt. qm pnt
 Albertus cum Joanne Jafrenoy de Janyng Jdeboni hie sang mente
 et unore expt. palam publice ac libere recognovit. Quia qm pnt
 Joanne Hieron. Notario Capen. Bransien. Capen. Terra Bransien.
 qui in locum offi sui quod ad eum Actum tantum attinet. Item An-
 selmum habundant. sub delictis. et cum postent Tenetur est. debet
 cert. den. Aliquid. debet mutuat. pecunia summam quadraginta floren
 Colon. quam quidem summam supra recognoscens submitit ac se de
 omnibz bonis cum successibz suis inscribit. Memorato. Actum. suis. suis. est.
 postent hinc pro festo Nativitatis sancti Joannis Baptistae pro fu-
 turo parata pecunia solvere realiter. et de factis dare et restituere
 aut circa Acta offi pnti reponere et relinquere respiciam. et relictis
 curis ad se non recipere nec modo quibus crepare aut effide subere sub
 radio simili aliorum quadraginta floren Colon in defectu dicitur.
 no. pro tempore pntis adfluendum irremissibiliter succumbendo. et
 coram offi pnti pemptoria respone ac satisfacione omnibz in Jener.
 sem. cum remedijs et defensibz legalibus. imo. ientibz etiam de iure
 inextinguibilibz se et suis fuerit in abscondendo et abrenunciando.

Favadij Obligatio.

Coram offi et Actib. pntibz Capen. Capitani Bransien. pnt. compnt. Notarij
 Rosothica filia dicitur Mathis Favadij confite. Item Ceteri Offrandij
 cum qm Marti sui in tunc conjugalit. personali apta et consensu
 sentant. Sana mente et unore expt. palam pnt. ac libere recognovit.
 Quia illi Christophers den. Lucid. Wierciendij et qm postent Bononum
 psonam immobilium in inditate Favadij hie in campo Igorne. Ceteri
 pnt. incipien. a tra. Faetrichswada in ad gramiciem Sapiezyn
 tra pnt. tenent inter met et supra. Favadij et Thomd. Coslept.
 iacent. Item in alio loco tres filius incipien. a met. transversali
 in ad Sabrowa tendent inter met. Item Thomd. et Adamu. iacent.
 Item in campo carne. Ceteri subert. a gramie. Cosleptynora ad pa-
 rietem. Cosleptynora inter met. Item Pauli et Joannis Fa-
 wadeliich. Item in loco dicitur Kapti. Ceteri subert. incipien. et
 tendent et supra ac inter met. et supra. Item in campo hyemali.
 Ceteri subert. incipien. a gramie. Coraciendia ad gramiciem. Fa-
 wadeliha pnt. tenent inter met. Item Jacob. Favadij et Madard.